
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/328/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

 
w sprawie koncepcji budowy kładki dla pieszych łączącej ul. Żabiniec i ul. Langiewicza nad 

linią kolejową Kraków -Warszawa  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) i § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wariant I koncepcji budowy kładki dla pieszych łączącej ul. Żabiniec 

i ul. Langiewicza nad linią kolejową nr 8 Kraków Główny - Warszawa Zachodnia 

przedstawiony przez Biuro Projektów Dróg i Mostów. 

 

§ 2 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wykonanie kładki 

tymczasowej (technologicznej) pod północnym przyczółkiem mostu kolejowego w kierunku 

Warszawy, z wykorzystaniem istniejącej kładki do ogródków kolejowych. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Biuro Projektów Dróg i Mostów przedstawiło dwa warianty kładki dla pieszych łączącej 

ul. Żabiniec i ul. Langiewicza nad linią kolejową nr 8 Kraków Główny - Warszawa Zachodnia 

różnice się między sobą lokalizacją. Wariant I proponuje lokalizację w rejonie ul. Langiewicza-

Żabiniec z samodzielnym ciągiem pieszo-rowerowym, z włączeniem do chodnika w ciągu 

Al. 29 Listopada. Wariant II – w lokalizacji z wykorzystaniem południowej części terenów 

Uniwersytetu Rolniczego. 

Wybór wariantu I jest zgodny z ustaleniami dokonanymi na spotkaniach z mieszkańcami. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


